
LEGENDA
< - autobus jedzie inną trasą
LINIA NIE KURSUJE: 11Listopada i 24 Grudnia 2020 r.

trasa: Wrocław Nowy Dwór – Smolec – Pietrzykowice – Jaszkotle –
Pietrzykowice – Nowa Wieś Wrocławska – Gądów – Cesarzowice –

Mokronos Dolny – Wrocław FAT

DN
I R

OB
OC

ZE
op

ró
cz

: 1
1.

XI
, 2

4.
XI

I

Wrocław

Nowy Dwór (Pętla) 6:05 7:05 8:45 10:45 12:45 14:00 15:00 16:00 17:00 18:45
Chociebuska 6:07 7:07 8:47 10:47 12:47 14:02 15:02 16:02 17:02 18:47
Nowy Dwór 6:08 7:08 8:48 10:48 12:48 14:03 15:03 16:03 17:03 18:48
Rogowska 6:10 7:10 8:50 10:50 12:50 14:05 15:05 16:05 17:05 18:50
Mińska (Rondo Rotm. 
Pileckiego) 6:13 7:13 8:53 10:53 12:53 14:08 15:08 16:08 17:08 18:53
Zagony 6:15 7:15 8:55 10:55 12:55 14:10 15:10 16:10 17:10 18:55

Smolec

Chłopska / Wrzosowa 6:20 7:20 9:00 11:00 13:00 14:16 15:16 16:16 17:16 19:00
Chłopska / Śliwkowa 6:21 7:21 9:01 11:01 13:01 14:17 15:17 16:17 17:17 19:01
Chłopska / Cisowa 6:23 7:23 9:03 11:03 13:03 14:19 15:19 16:19 17:19 19:03
Chłopska / Główna 6:25 7:25 9:05 11:05 13:05 14:21 15:21 19:21 17:21 19:05
Główna (koło apteki) 6:27 7:27 9:07 11:07 13:07 14:23 15:23 16:23 17:23 19:07

Pietrzykowice Wrocławska / Stawowa < < < 11:09 13:09 14:25 15:26 16:25 17:25 19:09
Jaszkotle Jaszkotle < < < 11:10 13:10 14:26 15:28 16:26 17:26 19:10

Pietrzykowice Zakład 6:32 7:32 9:12 < < < < < < <
Nowa Wieś 
Wrocławska

Relaksowa na wys. nr 13 6:36 7:36 9:16 < < < < < < <
Pętla 6:37 7:37 9:17 < < < < < < <

Gądów Gądów 6:39 7:39 9:19 < < < < < < <
Cesarzowice Cesarzowice 6:42 7:42 9:22 11:12 13:12 14:28 15:30 16:28 17:28 19:12

Mokronos Dolny Parkowa / Stawowa 6:44 7:44 9:24 11:14 13:14 14:30 15:33 16:30 17:30 19:14

Wrocław
Wiejska 6:49 7:49 9:27 11:17 13:17 14:35 15:35 16:35 17:35 19:17
Solskiego 6:50 7:50 9:28 11:18 13:18 14:36 15:36 16:36 17:36 19:18
Oporów 6:51 7:51 9:29 11:19 13:19 14:37 15:37 16:37 17:37 19:19
FAT 6:55 7:55 9:33 11:23 13:23 14:41 15:41 16:41 17:41 19:23

rozkład ważny 
od 5.10.2020 r.

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA
LINIA

817



LINIA

817 trasa: Wrocław FAT– Mokronos Dolny – Cesarzowice – Gądów– Nowa Wieś 
Wrocławska– Pietrzykowice –Jaszkotle – Pietrzykowice – Smolec –

Wrocław Nowy Dwór 

DN
I R

OB
OC

ZE
op

ró
cz

: 1
1.

XI
, 2

4.
XI

I

Wrocław

Fiołkowa 6:03 7:03 8:03 9:58 11:58 14:00 15:00 16:00
FAT (ul. Grabiszyńska) 6:05 7:05 8:05 10:00 12:00 14:02 15:02 16:02
Oporów 6:08 7:08 8:08 10:02 12:02 14:05 15:05 16:05
Solskiego 6:09 7:09 8:09 10:03 12:03 14:06 15:06 16:06
Wiejska 6:10 7:10 8:10 10:04 12:04 14:07 15:07 16:07

Mokronos Dolny  Parkowa / Stawowa 6:15 7:15 8:15 10:07 12:07 14:12 15:12 16:12
Cesarzowice Cesarzowice 6:17 7:17 8:17 10:09 12:09 14:14 15:14 16:14

Gądów Gądów < < < < < 14:17 15:17 16:17
Nowa Wieś 
Wrocławska

Pętla < < < < < 14:19 15:19 16:19
Relaksowa na wys. nr 13 < < < < < 14:20 15:20 16:20

Pietrzykowice Pietrzykowice-zakład < < < < < 14:24 15:24 16:24
Jaszkotle Jaszkotle 6:19 7:19 8:19 10:11 12:11 < < <

Pietrzykowice Wrocławska / Stawowa 6:21 7:21 8:21 10:13 12:13 < < <

Smolec

Główna / Dworcowa 6:23 7:23 8:23 10:15 12:15 14:29 15:29 16:29
Chłopska / Główna 6:24 7:24 8:24 10:16 12:16 14:30 15:30 16:30
Chłopska / Cisowa 6:26 7:26 8:26 10:18 12:18 14:32 15:32 16:32
Chłopska / Śliwkowa 6:27 7:27 8:27 10:19 12:19 14:33 15:33 16:33
Chłopska / Wrzosowa 6:28 7:28 8:28 10:20 12:20 14:34 15:34 16:34

Wrocław

Muchobór Wielki (Roślinna) 6:34 7:34 8:33 10:25 12:25 14:40 15:40 16:40
Mińska (Rondo Rotm. Pileckiego) 6:35 7:35 8:34 10:26 12:26 14:41 15:41 16:41
Rogowska 6:37 7:37 8:36 10:28 12:28 14:43 15:43 16:43
Nowy Dwór 6:39 7:39 8:38 10:30 12:30 14:45 15:45 16:45
Chociebuska 6:40 7:40 8:39 10:31 12:31 14:46 15:46 16:46
Nowy Dwór (Pętla) 6:42 7:42 8:41 10:33 12:33 14:48 15:48 16:48

rozkład ważny
od 5.10.2020 r.

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

LEGENDA
< - autobus jedzie inną trasą
LINIA NIE KURSUJE: 11 listopada i 24 grudnia 2020 r.


